
Coupe de la ville de Sarlat Le 09/07/2023 - SARLAT-LA-CANÉDA

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CLUB DES NAGEURS DE BRIVE (4 33 019 00132)

Les engagements : DAMES

1. BESSENET Hortense (2011) FRA [3963644] 50 NL 00:33.90 LIMOGES (FRA) (25m)  21/01/2023

100 NL 01:14.53 AIXE-SUR-VIENNE (25m)  18/06/2023

50 Dos 00:41.49 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

100 Dos 01:26.43 AIXE-SUR-VIENNE (25m)  18/06/2023

200 4 N. 03:08.73 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

2. CAPDEVIELLE Romie (2009) FRA [2753397] 50 NL 00:32.02 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA) (50m)  27/01/2023

100 NL 01:12.40 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  30/04/2023

50 Dos 00:37.65 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 Dos 01:21.58 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  30/04/2023

200 4 N. 03:17.26 SAINT-JUNIEN (25m)  15/10/2022

3. PLAINO Anna (2007) FRA [1659417] 50 NL 00:29.58 SOUILLAC  (25m)  22/08/2021

50 Dos 00:36.38 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2022

50 Bra. 00:36.32 LIMOGES (FRA) (50m)  01/07/2022

50 Pap. 00:31.48 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA) (50m)  28/01/2023

4. SALERE Celia (2003) FRA [1514742] 50 NL 00:28.78 POITIERS (50m)  26/06/2021

50 Pap. 00:28.42 LA ROCHELLE (50m)  26/02/2023

5. VIEILLESCAZES Jeanne (2011) FRA [3582491] 50 NL 00:42.60 SAINT-JUNIEN (25m)  05/03/2023

100 NL 01:43.71 ÉGLETONS (25m)  25/03/2023

50 Dos 00:50.16 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2022

50 Pap. 00:54.13 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (FRA) (25m)  26/11/2022

Engagements Relais : DAMES

(1) SALERE Celia (2003) FRA [1514742] 4x50 NL 02:06.00 (Saisie libre) 05/07/2023
(2) PLAINO Anna (2007) FRA [1659417]
(3) CAPDEVIELLE Romie (2009) FRA [2753397]
(4) BESSENET Hortense (2011) FRA [3963644]

Les engagements : MESSIEURS

1. ANDRIANARISATA Tsiky (2005) MAD [2684989] 50 NL 00:26.35 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 NL 00:56.63 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (FRA) (50m)  10/06/2023

50 Dos 00:29.84 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  30/04/2023

100 Dos NT (Absence de performance) 05/07/2023

50 Pap. 00:27.71 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (FRA) (50m)  10/06/2023

2. CHASSAGNE Julien (2012) FRA [3033065] 50 NL 00:38.59 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 NL 01:27.04 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

50 Dos 00:43.32 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

50 Pap. 00:46.41 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/07/2023

3. MOUFRIH Moulay-Youssef (2007) FRA [2381209] 50 NL 00:31.65 SAINT-JUNIEN (25m)  17/10/2021

100 NL 01:09.44 SAINT-JUNIEN (25m)  16/10/2021

50 Bra. 00:34.80 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA) (50m)  29/01/2023
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100 Bra. 01:20.67 BRIVE-LA-GAILLARDE (FRA) (50m)  28/01/2023

4. POMPEE Gaëtan (2011) FRA [3582123] 50 NL 00:35.39 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 NL 01:18.45 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

50 Dos 00:42.83 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

50 Pap. 00:42.35 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

200 4 N. NT (Absence de performance) 05/07/2023

5. POMPEE Romain (2007) FRA [3582121] 50 NL 00:29.07 BELLERIVE-SUR-ALLIER (50m)  21/05/2023

100 NL 01:03.93 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

50 Bra. 00:38.28 AIXE-SUR-VIENNE (FRA) (25m)  30/04/2023

100 Bra. 01:24.79 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

6. ROULAND Louis (2010) FRA [2367003] 50 NL 00:35.14 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 NL 01:15.43 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  14/05/2023

50 Dos 00:44.36 SAINT-LÉONARD-DE-NOBLAT (25m)  13/05/2023

100 Dos 01:34.99 AIXE-SUR-VIENNE (25m)  18/06/2023

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) ANDRIANARISATA Tsiky (2005) MAD [2684989] 4x50 NL 02:00.00 (Saisie libre) 05/07/2023
(2) MOUFRIH Moulay-Youssef (2007) FRA [2381209]
(3) POMPEE Romain (2007) FRA [3582121]
(4) POMPEE Gaëtan (2011) FRA [3582123]
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